
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 60 

 

ПРИКАЗ 

 

от 21 января 2025 года                                                                                   № 14 

 

село Новопокровское 
 

 

О внесении изменений в 10-ти дневное меню 

 

В связи с производственной необходимостью, п р и к а з ы в а ю: 

          1. Внести изменения примерное 10-ти дневное меню для организации 

питания детей. 

          1.1. заменить меню 2 дня на 6 день питания, 

          1.2. заменить 6 день на 2 день питания 

          2. Повару Ванян Л.В. 

          2.1. Строго руководствоваться рационом питания и технологическими 

картами по приготовлению блюд для питания учащихся.  

          2.2. внести коррективы на поставку продуктов питания в объеме и рационе 

питания с учетом примерного 10 дневного меню. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного по 

питанию Смирнову Т.В. 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Директор школы                                                                                   Г.А. Гембух 
 


